
PALUBKY
AB

druh zboží
cena s

DPH/m2
cena bez
DPH/m2

Palubky, profil klasik, AB* 

12,5 mm x 96 mm x 3 m SMRK NĚMECKO 
jednostranné

287,00 Kč 237,19 Kč 

12,5 mm x 96 mm x 3 m SMRK SEVERSKÝ jednostranné 287,00 Kč 237,19 Kč 

12,5 mm x 96 mm x 4 m SMRK NĚMECKO 
bez zadních drážek 

278,00 Kč 229,75 Kč 

14 mm x 121 mm x 3 m SMRK SEVERSKÝ 
jednostranné

334,00 Kč 276,03 Kč 

14 mm x 121 mm x 4,20 m SMRK SEVERSKÝ jednostranné 324,00 Kč 267,77 Kč 

19 mm x 108 mm SMRK oboustranné, 2 m a 4 m 398,01 Kč 328,93 Kč 

15 mm x 121 mm x 4,20 SMRK SEVERSKÝ 298,00 Kč 246,28 Kč 

19 mm x 121mm SMRK bez zadních drážek, 3 m 385,00 Kč 318,18 Kč

19 mm x 121mm x 4,20 m SMRK 355,00 Kč 293,38 Kč

19 mm x 146 mm x 5,10 m 
pouze na 

objednávku, cena na dotaz

19 mm x 146 mm MODŘÍN EVROPSKÝ 
pouze na 

objednávku, cena na dotaz

Palubky tatranský profil AB 

20 mm x 121 mm SMRK jednostranné na objednávku

Ceník 2025

platí od 8.7.2025

*pokud není psána jiná kvalita

Dřevo Hrdly 
Hrdly 126, 
412 01 Bohušovice nad Ohří
Email: info@drevohrdly.cz

Materiál na objednávku 
a zakázková výroba
+420 602 655 466
KVH hranoly, objednávky krovů, 
informace o skladových zásobách:
+420 602 171 120



PALUBKY
C

druh zboží
cena s

DPH/m2
cena bez
DPH/m2

Palubky, profil klasik C

 SUPER CENA 15 mm x 121 mm x 3 m SMRK 168,00 Kč 138,84 Kč

15 mm x 121 mm x 4 m SMRK 169 Kč 139,66 Kč
Ceník 2025

platí od 1.6.2025

Dřevo Hrdly 
Hrdly 126, 
412 01 Bohušovice nad Ohří
Email: info@drevohrdly.cz

Materiál na objednávku 
a zakázková výroba
+420 602 655 466
KVH hranoly, objednávky krovů, 
informace o skladových zásobách:
+420 602 171 120



PODLAHOVÉ 
PALUBKY

druh zboží
cena s

DPH/m2
cena bez
DPH/m2

Podlahové palubky AB

27 mm x 146 mm x 5 m SMRK SEVERSKÝ oboustranný 550,00 Kč 454,54 Kč 

28mm x 146 mm x 5,10m BOROVICE SEVERSKÁ 665,50 Kč 550,00 Kč 

28 mm x 205 mm x 4 m SMRK oboustranný 570,00 Kč 471,07 Kč 

Podlahové palubky C

SUPER CENA 28 mm x 146 mm x 4 m SMRK 299 Kč 247,11 Kč

platí od 6.1.2025

*pokud není psána jiná kvalita

Ceník 2025

Dřevo Hrdly 
Hrdly 126, 
412 01 Bohušovice nad Ohří
Email: info@drevohrdly.cz

Materiál na objednávku 
a zakázková výroba
+420 602 655 466
KVH hranoly, objednávky krovů, 
informace o skladových zásobách:
+420 602 171 120



druh zboží
cena s

DPH/bm
cena bez
DPH/bm

40 mm x 60 mm 41,16 Kč 34,02 Kč

40 mm x 70 mm 53,24 Kč 44,00Kč

40 mm x 90 mm 68,52 Kč 56,63 Kč

40 mm x 200 mm 174,26 Kč 144,02 Kč

50 mm x 50 mm x 4 m 60,50 Kč 50,00 Kč

60 mm x 60 mm x 3m a x 4 m 70,70 Kč 58,43 Kč

60 mm x 80 mm 91,36 Kč 75,50 Kč

60 mm x 100 mm 112,17 Kč 92,70 Kč

60 mm x 160 mm 176,00 Kč 145,45 kč

80 mm x 80 mm x 3 m a x 4 m 116,00 Kč 95,86 Kč

80 mm x 100 mm 151,86 Kč 125,50 Kč

80 mm x 120 mm 180,77 kč 149,40 Kč

80 mm x 160 mm 227,60 Kč 188,10 Kč

Super cena 100 mm x 100 mm x 4m a 5 m platí
do vyprodání zásob 

159,00 Kč 131,40 Kč

100 x 100 x 3 m 186 kč 153,71 Kč

100 mm x 120 mm 228,93 Kč 189,20 kč

120 mm x 120 mm 270,00 Kč 223,14 Kč

140 mm x 140 mm 352,00 Kč 290,90 Kč

120 mm x 160 mm x 7 m 455,00 kč 376,03 Kč

KVH Nsi
HRANOLY

Ceník 2025

platí pro délky 4 m a 5 m není li psáno jinak, 
od 8.7.2025

Jiné rozměry a délky na objednávku

Dřevo Hrdly 
Hrdly 126, 
412 01 Bohušovice nad Ohří
Email: info@drevohrdly.cz

Materiál na objednávku 
a zakázková výroba
+420 602 655 466
KVH hranoly, objednávky krovů, 
informace o skladových zásobách:
+420 602 171 120



Hoblovaná
prkna   

druh zboží (síla x šíře) cena s DPH/m2 cena bez DPH/m2

19 mm x 82 mm 436,93 Kč 361,10 Kč

19 mm x 90 mm 436,93 Kč 361,10 Kč

19 mm x 110 mm x 3 m 436,93 Kč 361,10 Kč 

19 mm x 110 mm x 4 m 459,93 Kč 380,11 Kč 

19 mm x 140 mm x 2,44 m 505,92 Kč 418,12 Kč 

19 mm x 140 mm x 3,05 m 505,92 Kč 418,12 Kč 

19 mm x 140 mm x 4 m 505,92 Kč 418,12 Kč 

19 mm x 195mm 514,86 Kč 425,50 Kč 

25 mm x 146 mm 528,77 Kč 437,00 Kč 

25 mm x 195 mm 529,98 Kč 438,00 Kč 

27 mm x 195 mm 564,95 Kč 466,90 Kč 

27 mm x 146 mm 555,21 Kč 458,85 Kč 

29 mm x 300 mm 626,18 Kč 517,50 Kč 

40 mm x 120 mm 834,90 Kč 690,00 Kč 

40 mm x 250 mm 834,90 Kč 690,00 Kč 

Ceník 2025

AB čtyřstranně opracovaná smrk

platí od 6.1.2025

Dřevo Hrdly 
Hrdly 126, 
412 01 Bohušovice nad Ohří
Email: info@drevohrdly.cz

Materiál na objednávku 
a zakázková výroba
+420 602 655 466
KVH hranoly, objednávky krovů, 
informace o skladových zásobách:
+420 602 171 120



PLOTOVKY
AB SMRK 

druh zboží
cena s

DPH/kus
cena bez
DPH/kus

na konci rovné

19 mm x 82 mm x 0,60 m 23,64 Kč 19,54 Kč

19 mm x 82 mm x 0,80 m 31,53 Kč 26,06 Kč 

19 mm x 82 mm x 0,90 m 35,47 Kč 29,31 Kč 

19 mm x 82 mm x 1 m 39,41 Kč 32,57 Kč 

19 mm x 82 mm x 1,20 m 47,30 Kč 39,09 Kč 

19 mm x 82 mm x 1,50 m 59,14 Kč 48,88 Kč 

19 mm x 82 mm x 2 m 78,83 Kč 65,15 Kč 

na konci zaoblené

19 mm x 82mm x 0,60 m 27,20 Kč 22,48 Kč 

19 mm x 82 mm x 0,80 m 35,09 Kč 29,00 Kč 

19 mm x 82 mm x 0,90 m 39,37 Kč 32,53 Kč 

19 mm x 82 mm x 1 m 45,53 Kč 37,63 Kč 

19 mm x 82 mm x 1,20 m 54,37 Kč 44,93 Kč 

19 mm x 82 mm x 1,50 m 67,63 Kč 55,89 Kč 

19 mm x 82 mm x 2 m 89,88 Kč 74,28 Kč 

platí od 6.1.2025

str.1

Ceník 2025

Dřevo Hrdly 
Hrdly 126, 
412 01 Bohušovice nad Ohří
Email: info@drevohrdly.cz

Materiál na objednávku 
a zakázková výroba
+420 602 655 466
KVH hranoly, objednávky krovů, 
informace o skladových zásobách:
+420 602 171 120



PLOTOVKY
AB SMRK 

druh zboží
cena s

DPH/kus
cena bez
DPH/kus

na konci rovné

19 mm x 90 mm x 0,60 m 25,95 Kč 21,45 Kč 

19 mm x 90 mm x 0,80 m 34,61 Kč 28,60 Kč 

19 mm x 90 mm x 0,90 m 38,93 Kč 32,18 Kč 

19 mm x 90 mm x 1 m 43,26 Kč 35,75 Kč 

19 mm x 90 mm x 1,20 m 51,90 Kč 42,90 Kč 

19 mm x 90 mm x 1,25 m 56,24 Kč 46,48 Kč 

19 mm x 90 mm x 1,50 m 64,89 Kč 53,62 Kč 

19 mm x 90 mm x 2 m 86,52 Kč 71,51 Kč 

na konci zaoblené

19 mm x 90mm x 0,60 m 29,51 Kč 24,39 Kč 

19 mm x 90 mm x 0,80 m 38,17 Kč 31,54 Kč 

19 mm x 90 mm x 0,90 m 42,83 Kč 35,40 Kč 

19 mm x 90 mm x 1 m 49,38 Kč 40,81 Kč 

19 mm x 90 mm x 1,20 m 58,00 Kč 47,93 Kč 

19 mm x 90 mm x 1,25 m 65,00Kč 53,72 Kč

19 mm x 90 mm x 1,50 m 73,37 Kč 60,64 Kč 

19 mm x 90 mm x 2 m 97,57 Kč 80,64 Kč 

str.2

platí od 6.1.2025

Ceník 2025

Dřevo Hrdly 
Hrdly 126, 
412 01 Bohušovice nad Ohří
Email: info@drevohrdly.cz

Materiál na objednávku 
a zakázková výroba
+420 602 655 466
KVH hranoly, objednávky krovů, 
informace o skladových zásobách:
+420 602 171 120



PLOTOVKY  

druh zboží
cena s

DPH/kus
cena bez
DPH/kus

na konci rovné

19 mm x 110 mm x 0,60 m 36,86 Kč 30,46 Kč 

19 mm x 110 mm x 0,80 m 42,30 Kč 34,96 Kč 

19 mm x 110 mm x 0,90 m 47,59 Kč 39,33 Kč 

19 mm x 110 mm x 1 m 52,88 Kč 43,70 Kč 

str.3

PLOTOVKY AB
MODŘÍN SIBIŘSKÝ 
 

PLOTOVKY AB SMRK 

druh zboží
cena s

DPH/kus
cena bez
DPH/kus

na konci rovné

20 mm x 90 mm x 1 m 95,00 Kč 78,51 Kč 

na konci zaoblené

20 mm x 90 mm x 1 m 105,00 Kč 86,77 Kč 

20 mm x 90 mm x 1,25 m 127,05 Kč 105,00 Kč 

20 mm x 90 mm x 1,50 m 157,50 Kč 130,16 Kč 

platí od 6.1.2025

Ceník 2025

Dřevo Hrdly 
Hrdly 126, 
412 01 Bohušovice nad Ohří
Email: info@drevohrdly.cz

Materiál na objednávku 
a zakázková výroba
+420 602 655 466
KVH hranoly, objednávky krovů, 
informace o skladových zásobách:
+420 602 171 120



OSB desky
– OSB3 

druh zboží
cena s

DPH/ks
cena bez
DPH/ks

cena s
DPH/m2

cena bez
DPH/m2

OSB 4PD-šíře 625 mm

12 mm x 625 mm x 2500 mm 234,38 Kč 193,70 Kč 150 Kč 123,97 Kč

15 mm x 625 mm x 2500 mm 295,31 Kč 244,06 Kč 189 Kč 156,20 Kč

18 mm x 625 mm x 2500 mm 350 Kč 289,27 Kč 224 Kč 185,13 Kč

22 mm x 625 mm x 2500 mm 426,56 Kč 352,53 Kč 273 Kč 225,62 Kč

25 mm x 625 mm x 2500 mm 490,62 Kč 405,47 Kč 314 Kč 259,50 Kč

OSB rovné hrany -šíře 1250 mm

18 mm x 1250 mm x 2500 mm 643,75 Kč 532,03 Kč 206 Kč 170,25 Kč

Ceník 2025

platí od 1.6.2025

Dřevo Hrdly 
Hrdly 126, 
412 01 Bohušovice nad Ohří
Email: info@drevohrdly.cz

Materiál na objednávku 
a zakázková výroba
+420 602 655 466
KVH hranoly, objednávky krovů, 
informace o skladových zásobách:
+420 602 171 120



TERASY
SIBIŘSKÝ
MODŘÍN

druh zboží cena s DPH
cena bez

DPH

Sibiřský modřín

Terasová prkna hladká 27 mm x 143 mm x  4 m, 
balení po 3 ks

1270 Kč/m2 1 050,41 Kč

Terasová prkna jemná drážka 27 mm x 143 mm x 2 m a 3
m, 

balení po 3 ks
1200 Kč/m2 991,74 Kč

Terasová prkna jemná drážka 27 mm x 143 mm x 4 m 
balení po 4 ks

1100 Kč/m2 909,09 Kč

Terasové podkladové hranoly 45 mm x 70 mm x 4 m, 
balení po 4 ks

119,79 Kč/bm 99 Kč 
platí od 8.7.2025

Ceník 2025

Dřevo Hrdly 
Hrdly 126, 
412 01 Bohušovice nad Ohří
Email: info@drevohrdly.cz

Materiál na objednávku 
a zakázková výroba
+420 602 655 466
KVH hranoly, objednávky krovů, 
informace o skladových zásobách:
+420 602 171 120



RHOMBUS 
A FASÁDNÍ PRKNA
SIBIŘSKÝ MODŘÍN

druh zboží
cena s

DPH/bm
cena bez
DPH/bm

Sibiřský modřín

Fasádní prkna 21 mm x 95 mm x 4 m, baleno po 5 ks 120 Kč 99,17 Kč

Fasádní prkna 20 mm x 140 mm x 4 m, baleno po 5 ks 147 Kč 121,49 Kč

Fasádní palubky “RHOMBUS” 20 mm x 90 mm x 4 m,
baleno po 5 ks

95 Kč 78,51 Kč 

platí od 6.1.2025

Ceník 2025

Dřevo Hrdly 
Hrdly 126, 
412 01 Bohušovice nad Ohří
Email: info@drevohrdly.cz

Materiál na objednávku 
a zakázková výroba
+420 602 655 466
KVH hranoly, objednávky krovů, 
informace o skladových zásobách:
+420 602 171 120



Profilové
smrkové lišty
nastavované
kvalita A* 

druh zboží (síla x šíře) cena s DPH/bm cena bez DPH/bm

Roh 16 mm x 16 mm L1616 37,75 Kč 31,20 Kč  

Roh 20 mm x 20 mm L2020  37,51 Kč 31,00 Kč

Roh 25 mm x 25 mm L2525 43,56 Kč 36,00 Kč 

Roh 30 mm x 30 mm L3030 46,95 Kč 38,80 Kč 

Roh 34 mm x 34 mm L3434 50,94 Kč 42,10 Kč 

Roh 40mm x 40 mm L4040 62,68 Kč 51,80 Kč 

Roh 50mm x 50 mm L5050 87,12 Kč 72,00 Kč 

Roh 60 mm x 60 mm L6060 109,87 Kč 90,80 Kč 

roh 34 mm x 18 mm L3418 40,05 Kč 33,10 Kč 

roh 40 mm x 18 mm L4018 46,95 Kč 38,80 Kč 

roh 40 mm x 30 mm L4030 57,60 Kč 47,60 Kč 

roh ozdobný 30 mm x 30 mm LDO3030 47,43 Kč 39,20 Kč 

vnitřní roh 10 mm x 10 mm RVS1010 21,63 Kč 17,88 Kč 

vnitřní roh 14 mm x 14 mm RVS1414 34,85 Kč 28,80 Kč 

vnitřní roh 15 mm x 15 mm RVO1515 34,85 Kč 28,80 Kč 

vnitřní roh 17 mm x 17 mm RV1717 36,54 Kč 30,20 Kč 

vnitřní roh 20 mm x 20 mm RVS2020 36,54 Kč 30,20 Kč 

vnitřní roh 25 mm x 25 mm RV2525 42,47 Kč 35,10 Kč 

* pokud není uvedeno jinak, délka lišt je 2 m 

platí od 6.1.2025

str.1

Ceník 2025

Dřevo Hrdly 
Hrdly 126, 
412 01 Bohušovice nad Ohří
Email: info@drevohrdly.cz

Materiál na objednávku 
a zakázková výroba
+420 602 655 466
KVH hranoly, objednávky krovů, 
informace o skladových zásobách:
+420 602 171 120



Profilové
smrkové lišty
nastavované
kvalita A* 

druh zboží (síla x šíře) cena s DPH/kus
cena bez
DPH/kus

vnitřní roh 20 mm x 20 mm RVO2020 36,65 Kč 30,29 Kč

vnitřní roh 20 mm x 20 mm RVP2020 36,65 Kč 30,29 Kč

vnitřní roh 30 mm x 30 mm RVP3030 48,88 Kč 40,40 Kč 

vnitřní roh 30 mm x 30 mm RVO3030 50,58 Kč 41,80 Kč 

vnitřní roh 30 mm x 20 mm RVO3020 50,58 Kč 41,80 Kč 

lišta krycí plochá 8 mm x 44 mm K4408 53,97 Kč 44,60 Kč 

lišta krycí plochá 8 mm x 34 mm K3408 41,87 Kč  34,60 Kč

lišta krycí plochá 4 mm x 20 mm KJ2004 27,83 Kč 23,00 Kč 

lišta krycí plochá 4 mm x 25 mm K2504 29,52 Kč 24,40 Kč 

lišta krycí plochá 4 mm x 30 mm K3004 31,46 Kč 26,00 Kč 

lišta krycí plochá 4 mm x 30 mm KJ3004 31,46 Kč 26,00 Kč 

lišta krycí plochá 4 mm x 30 mm KO3004 31,46 Kč 26,00 Kč 

lišta krycí plochá 4 mm x 40 mm K4004 34,36 Kč 28,40 Kč 

podlahová lišta 36 mm x 9 mm PS3609 59,29 Kč 28,80 Kč 

podlahová lišta 27 mm x 9 mm PS2709 46,10 Kč 49,00 Kč 

podlahová lišta 40 mm x 20 mm P4020 67,88 Kč 38,10 Kč 

podlahová lišta 27 mm x 17 mm P2717 49,85 Kč 56,10 Kč 

roh vnitřní zkosený 20 mm x 20 mm RVT2020 36,54 Kč 41,20 Kč 

roh vnitřní zkosený 30 mm x 30 mm RVT 3030 48,88 Kč 30,20 Kč 

lišta plochá 17 mm x 0,9 mm H1709 31,46 Kč 40,40 Kč 

lišta plochá 37mm x 0,9 mm H3709 46,95 Kč 38,80 Kč 

* pokud není uvedeno jinak, délka lišt je 2 m 

platí od 6.1.2025

str.2

Ceník 2025

Dřevo Hrdly 
Hrdly 126, 
412 01 Bohušovice nad Ohří
Email: info@drevohrdly.cz

Materiál na objednávku 
a zakázková výroba
+420 602 655 466
KVH hranoly, objednávky krovů, 
informace o skladových zásobách:
+420 602 171 120



SMRKOVÉ
STAVEBNÍ
ŘEZIVO
A FOŠNY

druh zboží
cena s

DPH/m3
cena bez
DPH/m3

řezivo 24 mm x 120mm x 4 m 9 801 Kč 8 099 Kč

řezivo 26 mm x 210 mm x 4 m 10 878 Kč 8 991 Kč

fošny 30mm x 160 mm x 4 m 10 878 Kč 8 991 Kč

fošny 50 mm x 160 mm x 4 m, 10 878 Kč 8 991 Kč

fošny 50 mm x 200 mm x 4 m 10 878 Kč 8 991 Kč

stavební řezivo 100 x 100 do 5 m délky 9 910 Kč 8 190 Kč

stavební řezivo 24 mm x 120 mm x 3 m
impregnované

10 285 Kč 8 500 Kč

platí od 1.4.2025

Ceník 2025

Dřevo Hrdly 
Hrdly 126, 
412 01 Bohušovice nad Ohří
Email: info@drevohrdly.cz

Materiál na objednávku 
a zakázková výroba
+420 602 655 466
KVH hranoly, objednávky krovů, 
informace o skladových zásobách:
+420 602 171 120


